Navod k pouzivani
a katalog nahradnich dil
pro prumyslovy Sici stroj

(JARUDAN

GF-1117-447 H

anita

ANITA B, s.r.o.
Pramyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Czech Republic
tel: +420516 454 774
+420 516 453 496
fax: +420 516 452 751
e-mail: info@anita.cz

MP01300CZ_160621


mailto:info@anita.cz�

ANITA©

Vsechna prava vyhrazena.

Vlastnictvi Anita B s r.o. a chranéno autorskym pravem. Pouziti tohoto obsahu bez
pisemného souhlasu Anita B s r.o. zakazano.
Copyright © Anita B sr.o. (2016)

MP01300CZ_160621




ANITA©

OBSAH

1) TECHNICKE PARAMETRY

2) BEZPECNOSTNi OPATRENI

3) UVEDENI DO PROVOZU

ONOOhWNE

Pfed pouzitim

Montaz hlavy stroje

Mazani

Nastaveni napnuti klinového femene
Montaz ovladacich prvku

Montaz kryt( femene

Kontrola zastavovacich poloh
Funkce zpatkovaciho tlacitka

4) NASTAVENI SICIHO STROJE

CoNooGhrwbE

VlozZeni jehly

Nastaveni vySky jehelni tyCe
Nastaveni zachazky chapace
Nastaveni mazani nitové paky
Nastaveni mazani chapace
Navleceni spodni nité

Navleceni horni nité

Nastaveni napéti horni nité
Nastaveni pritlaku a zdvihu patky

. Nastaveni mechanismu aut. zdvihu patky
. Nastaveni délky stehu

. Nastaveni podavace

. Nastaveni podavacich vacek

. Nastaveni synchronizace jehly a podavace
. Nastaveni odstfihu niti

. Nastaveni pfitlaku pevného noze

. Vyména pohyblivého noze

. Vyména pevného noze

. Nastaveni zachycovace civky

. Nastaveni odhazovace niti

. Nastaveni ofezového noze

. Prace s vodi¢em a pomocnou deskou

. Zmeéna vzdalenosti ofezu

Str.

Str.

Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.

Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.
Str.

O OO ~NNO®

10
10
10
11
11
12
12
13
14
14
14
15
16
16
17
18
18
18
18
19
21
21

MP01300CZ_160621




ANITA©

1) TECHNICKE PARAMETRY

Typ stroje

GF-1116-143 LM
GF-1116-147 LM

GF-1117-143 MH
GF-1117-443 H
GF-1117-447 H

GF-1118-143 LM
GF-1118-147 LM

Uziti pro
materialy

stfedné silné
stfedné silné

stfedné silné
silné
silné

stfedné silné
stfedné silné

Rychlost
Siti

4.500
4.500

3.500
3.000
3.000

4.500
4.500

Délka
stehu

5mm
5mm

5mm
5mm
5mm

5mm
5mm

Systém asila
jehly

134R(70-110)
134R(70-110)

134R(100-130)
134R(110-160)
134R(110-160)

134R(70-110)
134R(70-110)

Zdvih patky
ruéné/nohou

4/10mm
4/10mm

5.5/13mm
5.5/13mm
5.5/13mm

4/10mm
4/10mm

POPIS A URCENI: Jednojehlovy plochy primyslovy $ici stroj se spodnim ponornym (fada GF-1116)
nebo jehelnim (fada GF-1117,1118) podavanim. Stroje jsou vybaveny tlakovym mazanim a uréeny

pro pouZiti v odévnim nebo kozedéIném prdmyslu

POKYNY PRO LIKVIDACI STROJE

Po ukonc€eni technické Zivotnosti stroje jej predejte k likvidaci firmé ANITA B, s.r.o. nebo jiné firmé
zabyvaijici se odbornou likvidaci vyrobku.

MP01300CZ_160621




ANITA©

2) BEZPECNOSTNi OPATRENI

Neuvadéjte Sici stroj do provozu, dokud nebude zajiSténa spravna priprava odbornikem nebo

kvalifikovanou osobou a dokud se neseznamite s bezpe&nostnimi opatfenimi.

1. Kazdy Sici stroj smi byt obsluhovan jen fadné zaskolenou obsluhou.

2. Vezméte v uvahu platné bezpecCnostni pfedpisy Vasi zemé.

3. Sici stroj smi byt pouZit jen k takové &innosti, pro kterou je uréen. Jiné pouziti neni pfipustné.

4. Na stroji musi byt dodrzena vSechna bezpec€nostni opatieni pfed uvedenim do provozu nebo v

provozu.

. K zajisténi osobni bezpectnosti se doporucuje pouzivat pfi praci na stroji ochranné bryle.

. Jsou-li na stroji provadény Gpravy nebo zmény, musi byt dodrZzeny bezpeénostni predpisy. Upravy

jsou provadény pouze na vlastni zodpovédnost.

7 .PFi nasledujicich pracich musi byt vypnut hlavni vypinac stroje nebo vytazena vidlice ze zasuvky
elektrického proudu (pfi pouziti mechanicky ovladanych spojkovych motor(i bez pojistky proti
spusténi stroje Slapadlem vyCkejte, aZz se motor zastavi):

7.1. PFi navlékani niti do jehly (jehel), chapace atd.

7.2. Pfi vyméné jehel, pfitlacné patky, stehové desky, chapace, civky chapace, podavace, chranice
jehly,chranice prstd, vodiCe dila apod.

7.3. Pri opusténi pracovisté a pfi ponechani pracovisté bez dozoru.

7.4. Pfi udrzbé stroje (pfi Cisténi).

8. Opravy, udrzba a Uprava strojli (viz bod6) smi byt provadény jen odbornikem nebo kvalifikovanou
osobou. Pro opravy musi byt pouzity jen nahradni dily od vyrobce stroje.

9. Prace na elektrovybaveni stroje smi byt provadény elektromechanikem nebo pod Fizenim a
dozorem kvalifikovanou osobou.

10. Prace na ¢astech a vybavenich, které jsou pod proudem, nejsou pripustné.

11. Pfed udrzbou a opravou na pneumatickych zafizenich je nutno odpojit zdroj tlakového
vzduchu.Zbytkovy tlakovy vzduch je nutno vypustit pfed zapoCetim praci.

12. Je odpovédnosti uzZivatele, jestlize bezpeénostni opatfeni uvedena v_navodu k_obsluze nebudou

dodrZovana.

13. Nedilnou soucasti tohoto navodu k pouzivani je navod k pouzivani pfislusného pohonu a je nutno

ho pfi praci dodrzet.Zejména ¢lanek 3. ,Bezpecénostni prikazy*.

(o2 e

DULEZITA UPOZORNENI:

Pozor!
Nikdy stroj nespoustéjte bez krytu femene, nebezpeci urazu.

Aby se zabranilo porucham nebo posSkozenim, dodrzujte bezpodminecné tyto body:
1. Pred prvnim uvedenim do provozu stroj dukladné ocistéte a pak naolejujte.
2. Zkontrolujte, zda sitové napéti souhlasi s napétim uvedenym na vykonovém Stitku motoru.
Nesouhlasi-li, neuvadéjte stroj do provozu v zadném pfipadé.
3. Za chodu stroje se musi ru¢ni kolo otaet smérem k obsluze; neni-li tomu tak, motor pfepdlujte.
4. V prvnich dvou tydnech neprekrocujte 3/4 maximalni rychlosti stroje.
5. Pfed vyjimanim Sitého dila nastavte nitovou paku vzdy do jeji nejvyssi polohy.

Bezpeénostni pokyny:
1. Stroj smi byt pouzivan jen podle svého ureni. Pfi Upravé na jina provedeni je nutno dodrzet
v8echna platna bezpec€nostni ustanoveni.
2. Provoz stroje bez ochrannych zafizeni, jimiz byl vybaven z vyrobniho zavodu, neni dovolen.
3. Stroj smi zapnout a s nim pracovat jen naleZité pou¢ena osoba (obsluha).
4. Pri vyméné Sicich nastrojl, jako napf. jehly, pfitlacné patky, stehové desky, podavace a civky,
pfi opusténi pracovisté a pfi udrzbarskych pracich musi byt stroj nejprve vypnut hlavnim
vypinagem nebo odpojenim od sité.
5.Prace na elektroinstalaci sméji byt provadény jen odborniky-elektrotechniky nebo nalezité
poucenymi osobami.

MP01300CZ_160621 5




ANITA©

3) UVEDENI STROJE DO PROVOZU

Aby se predeslo porucham nebo poSkozeni stroje, je nutno dbéat nasledujicich pokynu:

vycCistéte stroj od konzervacnich prostfedkU, kapnéte do chapace 1-2 kapky oleje, sejméte Celni kryt a
promazte olejem oka ojnice jehelni tyCe a smykadla nitové paky.

nechte odbornika pfezkouset, zda elektrovybaveni stroje je v pofadku v€etné pfislusného napéti
el.proudu pro motor a dbejte, aby se po zapojeni elektromotoru ru¢ni kolo stroje ota¢elo smérem k
obsluze (dle Sipky). V prvnich dvou tydnech nevyuzivejte plnou rychlost stroje, Sijte pouze asi na 3/4
maximalni rychlosti.

POZOR!

Nezasahujte do elektrozafizeni stroje, zavolejte odbornika-elektromechanika. Nebezpeci urazu
elektrickym proudem.

PFi praci na stroji a v jeho blizkosti se chovejte tak, abyste nezavdali pfi€inu k vzniku urazu. Dbejte,
aby do elektrozafizeni nemohla vtéci Zzadna kapalina a zpUsobit zkrat nebo jinou poruchu
elektrozafizeni.

Dbejte obecné platnych bezpeénostnich predpisu.

PFi praci na stroji budte mimofadné opatrni v blizkosti jehly, stfihacich nozd, nitové paky a pfitlacnych
element( dila.

Pfi sklopené hlavé stroje na podstavci dbejte zvySené opatrnosti, aby nedoslo k pieklopeni celého
stroje s podstavcem.

Pfi sklapéni hlavy stroje do pracovni polohy uchopte hlavu obéma rukama tak, aby nemohlo dojit k
Urazu mezi sklapénym strojem a deskou podstavce.

3.1 Pred pouzitim

Nespoustéjte motor pfi seslapnutém pedalu.

Vzdy pfi opusténi pracovisté vypnéte hlavni spinac.

PFi opravach stroje, €i vymeéné jehly se pfesvédtete o tom, Ze je stroj vypnut.

Presvédcete se o pevném pfipojeni zemnicich vodicu.

Nepouzivejte velké mnozstvi pfipojeni na jeden uzel.

Dodrzujte bezpe¢nou vzdalenost od zdrojd hluku.

P¥i jakékoliv manipulaci s elektronickymi-motory vyckejte nékolik minut po vypnuti stroje.

PFi poruse systému nejprve uréete druh chyby, chybu odstrarite a poté stroje znovu zapnéte.

Prekontrolujte zapojeni vSech konektor( a kabeld.

Zkontrolujte napnuti klinového femene, dle pfislusné kapitoly.

Po dlouhodobém odstaveni stroje, nebo pfi instalaci nového stroje 2 az 3-krat nakapejte olej na

oznacena mista nitové paky, pfitlaéné tyce a jehelni tyce. (obr.1)

L. Na zkousku nechejte stroj bézet na prazdno asi 10 minut rychlosti 3.000 ot/min. olejoznakem se
presvédcete o obéhu oleje. (obr.2)

M. Pro dokonalé zabéhnuti stroje nastavte prvnich 4 - 5 dnd pouzivani otacky mensi nez 3.000/min,.

ASTIOMMOOm>

Face plate _,__' fOil tank window

Obr.1 Obr. 2

MP01300CZ_160621 6




ANITA©

3.2 Montaz hlavy stroje

1) Montaz hlavy stroje

Vlozte zavés (1) do otvoru v hlavé stroje. PryZzové bloky (2) a (3) vlozte do odpovidajicich otvorl v
platu stojanu. Nakonec nasadte hlavu stroje na plat tak, aby zavésy (1) zapadly do pryZovych
blokl (2). (obr. 3).

Obr. 3

2) Montaz odvadéciho zlabu (u GF-1116/GF-1118 série)

Pfilozte Zlab na spodni stranu platu a umistéte jej tak, jak je naznaceno na pfiloZeném vykresu.
(obr.4)

Table

) —
il

Qil-pan

3.3 Mazani
A) Vlozeni magnetu na odstranéni kovovych necistot

VloZte magnet na odstranéni kovovych nedistot pfilozeny v
pFisluSenstvi stroje do olejového €erpadla uvniti hlavy stroje. (obr.5)

*  Nepouzivejte tento magnet k jinym ucelim. Pouziti stroje bez tohoto
magnetu mize vést k nezadoucim funkcim stroje, popfipadé k jeho
poskozeni! (obr.5)

MP01300CZ_160621 7




ANITA©

B) Naplnéni olejové vany olejem

a) Ovérte si, ze pouzivate olej pro dané ucely.

b) Nalijte olej do olejové vany az po znacku
~HIGH".

c) Pri poklesu hladiny oleje pod znacku ,LOW*
jej ihned doplite! (obr.6)

d) PFi kazdodennim pouZzivani ménte olej

kazdy druhy tyden!
Obr.6

3.4 Nastaveni napnuti klinového remene

Po namontovani motoru povolte matice (1) a (2) tak, aby se
klinovy femen napnul vlastni hmotnosti motoru. V tomto
okamziku matice (1) a (2) dotahnéte. Zkontrolujte, aby prihyb
femene byl 1,5cm - 2,0cm. (obr.7)

3.5 Montaz ovladacich prvku

A. Montaz magnetu automatického zdvihu patky na hlavu stroje
montaz magnetu automatického zdvihu patky na hlavu stroje provedte pomoci 5-ti Sroubl (4) na
zadni stranu hlavy stroje.(obr.8)

B. Montaz zadniho krytu
montaz zadniho krytu hlavy stroje, v pfipadé manualné ovladaného zdvihu patky koleni pakou
provedte pomoci tfi Sroubu (4) na zadni stranu hlavy stroje (obr.8)

C. montaz ovladaciho panelu
Styfmi Srouby (3) pfipevnéte drzak k ovlddacimu panelu. Tuto sestavu potom pfipevnéte na hlavu
stroje dvéma Srouby (4), do pfedem predvrtanych otvor(. (obr.8,9)

=0
=t

T
)
(‘-—-t——'r | ~-@

SRS EN )

VN )

il

MP01300CZ_160621 8




ANITA©

3.6 Montaz krytli femene

A. Srouby (2) spolu s podlozkami (3) pfipevnéte kryt femene (1) na hlavu stroje. Pro snadngjsi
montaz krytu femene sklopte hlavu stroje. (obr.10)

Obr.10 Obr.11

B. Dvéma vruty pfipevnéte na plat stroje mensi kryt femene (4) tak, aby nedochézelo k jeho kolizi
s klinovym femenem. (obr.11)

3.7 Kontrola zastavovacich poloh

‘White punched mark

Nastavte horni a dolni polohu jehly stlacenim
zpatkovaciho tlaCitka, pro pFezkouseni polohy
zastavovani stroje. Ovérte si, zda znacka na hlavée
stroje a bila znacka na Ffemenici jsou na stejné
Urovni v okamziku, kdy je jehla v 1/2 horni Gvrati.
V pfipadé Ze ne, mlUze dochazet k nepresnostem
v pribéhu odstfihu niti. V tomto pfipadé poloha
snimace musi byt upravena dle pfislusné kapitoly
podle pouZitého motoru. (obr.12)

———

Funched mark -~ _

Back tack button

3.8 Funkce zpatkovaciho tlacitka

V pribéhu Siti stlate zpatkovaci tlacitko. Tim
dojde ke zpétnému Siti. V pfipadé seSlapnuti

pedalu stroje az po stlaeni zpatkovaciho tlagitka,
zacne stroj Sit zp&tnym stehem.

Po kratkém stladeni zpatkovaciho tlacitka, pfi
neseslapnutém pedalu, dojde k provedeni 1/2
stehu. Tzn. Ze se jehla ze spodni Uvrati pfesune

do dolni, a naopak. T
Po stlaeni zpatkovaciho tladitka a jeho podrzeni,
bude stroj plynule $it malou rychlosti. (obr.12) Upper siop

i

Lower stop

Obr.12

MP01300CZ_160621 9




ANITA©

4) NASTAVENI SICIHO STROJE

4.1 Vlozeni jehly

Vlozte jehlu (1) do otvoru v jehelni ty¢i drazkou umisténou vievo.
Jehlu zatlacte co nejvice do horni polohy. Nakonec dotdhnéte

Sroub (3). (obr.13)

Obr.13

4.2 Nastaveni vysky jehelni tyce

Odstrarite pryzovy kryt (4) z otvoru v &elni desce.
Otacenim ruéniho kola uvedte jehelni ty& do horni
uvrati. Uvolnéte Sroub (5). Znacku (7) na jehelni
ty€i uvedte do zakrytu s dolnim koncem pouzdra
(6), a dotahnéte Sroub (5). Nakonec nasadte
pryzovy kryt (4). (obr.14)

4.3 Nastaveni zachazky chapace

Dolni znacku na jehelni ty&i (1) uvedte do zakrytu
s dolnim koncem pouzdra (6). Povolte Srouby (2).
Hrot chapace (3) nastavte  do osy jehly.
Vzdalenost hrotu chapae od jehly musi byt
nastavena 0,05mm - 0,10mm. Nakonec
dotahnéte Srouby (2). (obr.14)

4.4 Nastaveni mazani nitové paky

Kdyz je znac¢ka (2) na hlavé Sroubu (1) v zakrytu s
osou otvoru (3), je dodavano maximalni mnozstvi
oleje. Otafenim 3&roubu ve sméru pohybu
hodinovych rucicek mnoZstvi dodavaného oleje
klesda. (obr.15)

MP01300CZ_160621

10




ANITA©

4.5 Nastaveni mazani chapace

A. Ovéreni mnozstvi dodavaného oleje

a)

b)

Po tfiminutovém béhu stroje naprazdno viozZte
kontrolni papir pod chapa¢ stroje, a spustte stroj
na 5 sekund. Poté mulzete ovéfit mnozstvi
dodavaného oleje.

Pro pfesné nastaveni dodavaného oleje provedte
vySe uvedenou kontrolu tfikrat. Az poté provedte
nastaveni mnozstvi dodavaného oleje otacenim
Sroubu (1). (Jestlize je mnozstvi oleje pfilis malé,
mUze dojit k zadfeni chapace, a tim k poskozeni
stroje. V pfipadé velkého mnozZstvi oleje mize
dojit k jeho rozstfiku po Sitém materialu). (obr.16)

B. Nastaveni mnoZstvi dodavaného oleje

Otéaenim Sroubu (1) ve sméru pohybu
hodinovych rudi¢ek mnoZstvi dodavaného oleje
roste, otaCenim proti sméru pohybu hodinovych
ruci¢ek mnozstvi dodavaného oleje klesa.

Obr.16

4.6 Navlecéeni spodni nité

3~10mm

Bed

Confirmation paper for oil supply

Qil pan

rayed oil belt

Sprayed oil belt Sp

i
i
i

H
I
i

Min. proper guantity

b ABout 0.5mm =
Max. proper quantity

= About Imm

A. VlozZte civku (2) do pouzdra civky (6). Nit provlecte otvorem (3). Potom vloZte nit pod pruZinu (4).
Otacenim Sroubu (5) ve sméru pohybu hodinovych ruci¢ek napéti dolni nité roste, a naopak jeho
otacenim proti sméru pohybu hodinovych rucicek klesa. Napéti dolni nité nastavte tak, aby
pouzdro pfi uvolnéni plynule klesalo svou vlastni hmotnosti.

Po odehnuti drzaku pouzdra (1) vlozte civku do chapace. Pfi vyjimani drzak nejprve vyklopte a

poté pouzdro vyjméte. (obr.17)

OOSSer

@ﬂ\@?

Tighter

E
¥
I
v
-

MP01300CZ_160621

11




ANITA©

4.7 Navleéeni horni nité

PFi vkladani horni nité postupujte podle obr.18 .

4.8 Nastaveni napéti horni nité

A. Hlavni nastaveni

Nastaveni napéti provedte v zavislosti na
Sitém materialu. Otacenim Sroubu (1) ve
sméru pohybu hodinovych ruciCek se
napéti horni nité zvysuje. Otacenim proti
sméru pohybu hodinovych ruciCek se
napéti snizuje. (obr.19)

B. Nastaveni vratné pruziny

Otacenim Sroubu (2) ve sméru pohybu
hodinovych rucicek se napéti pruziny
zvySuje. Otacenim proti sméru pohybu
hodinovych ruciCek se napéti snizuje.
(obr.19)

Obr.18

Increased

®/ Tension

When the tension of the upper
thread is weakened.

e W A S P P
SR AN AW AW AN N

Optimum cendition

A A O S
Bt Boun [l Boas]

§S

Obr.19

MP01300CZ_160621

12




ANITA©

C. Nastaveni pomocného napinace

Otacenim Sroubu (1) ve sméru pohybu hodinovych ruciCek se
zkracuje délka konce nité po odstfihu niti. Ota¢enim proti sméru
pohybu hodinovych rucicek se délka prodluzuje. (obr.20)
Optimalni délka konce nité je 30mm - 40mm.

D. Nastaveni uvoliovace niti

Uvolfiovag niti je ovladan pohybem magnetu odstfihu niti. Jak mdzete vidét na obr. 40, zdvih mizete
nastavit posunutim lanka (2) pfipojenému k pace (1). Povolte matice (3). Poté posurite lanko (2) vlevo
a utahnéte matice (3). Tim zvétSite povoleni uvolfiovace. Posunutim lanka vpravo se povoleni zmensi.
Zkontrolujte, zda mezera mezi otevienymi disky (4) je 0,5mm - 1,0mm. P¥i zavieném stavu se disky
musi dotykat. Zdvih paky (1) je 5,0mm. Nastavte uvolfiova¢ niti tak, aby pfi zdvihu paky (1) do 2,0mm
byly disky u sebe, a zaCaly se otevirat az po zdvihu 2,0mm - 5,0mm. (obr.21)

. !;' {
N [\
I N
%) ‘1
[N
— (7))
Open clearance 0.5~1mm
/

Obr.21

4.9 Nastaveni pritlaku a zdvihu pritlacné patky.

A. Jak je wuvedeno na obr. 23,
odstrante pryzovy kryt (2) z ¢elniho
krytu (1). Poté spustte patku (3) na
stehovou desku. Povolte Sroub (4) a
nastavte  pozadovanou  vySku.
Zdvihem drzaku pfitlacné tyCe
vySka patky roste. Ruéné zvednéte
patku pakou (5), abyste nastavili
55mm vzdalenost mezi dolni
hranou patky a povrchem stehové
desky.

Losser Tighter
©L )

B. Otacenim Sroubu (6) ve sméru
pohybu hodinovych ruciCek pfitlak
patky roste, a naopak, otacenim

- _'i 5.5mm

Sroubu  proti  sméru  pohybu W_f‘:;;fépl‘:f;“e'
hodinovych ruciCek pfitlak patky
klesa. Po nastaveni dotahnéte matici (1). (obr.22) Obr.22

MP01300CZ_160621 13




ANITA©

4.10 Nastaveni mechanismu automatického zdvihu patky

Magnet automatického zdvihu patky je pfipevnén na zadni stranu hlavy stroje. Zdvih patky muzete
nastavit pakou (1). Nejdfive povolte Srouby (5) a odstrarite kryt (4). Po povoleni Sroubu (2) posuite
tahlo (3) vlevo a Sroub (2) dotahnéte. Zdvih patky se timto zmensi. Po povoleni Sroubu (2) posurite
tahlo (3) vpravo a Sroub (2) dotahnéte. Zdvih patky se timto zvétsi. Nakonec nasadte kryt (4) a
nasroubuje Srouby (5). (Od dodavatele je nastaveni zdvihu patky 13mm). (obr.23)

4.11 Nastaveni délky stehu

Regulator délky stehu na obr. 24 ukazuje délku stehu ve-mm.
Otacenim kola ve sméru, nebo proti sméru, pohybu
hodinovych rudi¢ek se délka stehu zvétSuje nebo zmensuje.

4.12 Nastaveni podavace

A. Nastaveni vysky podavace

(* U stroju fady GF-1117/GF-1118 nastavte délku stehu ,0“.)

Obr.24

Po povoleni Sroubu (2), a otacenim objimky (1) mUzZete nastavit vysku podavace. Kdyz je nastavena
maximalni délka stehu a podavac je v nejvyssi poloze, standardni vySka od povrchu stehové desky k
horni strané podavace je 0,6mm - 0,7mm pro jemné materialy, 0,75mm - 0,85mm pro stfedni, a

1,0mm - 1,2mm pro silné materialy. (obr.25)

0.6~0.7mm
;__ Very thin materials )| Food dog L7 Needie plate
oﬁg!‘rg 0.75~0.85mm
HHEE))))))E\I’ Normal matenals I [_._._
i\\"-;v‘”,:], 1~1.2mm
Thick materials I ) I_‘..-—

Obr.25

MP01300CZ_160621

14




ANITA©

B. Nastaveni sklonu podavace

a) Sklon podavace je nastaven otaCenim télesa podavace (5) ve smeéru Sipky pomoci Sroubovaku, po
povoleni Sroubu (6). Otacenim ve sméru, nebo proti smeéru, pohybu hodinovych ruci¢ek se sklon
podavace zvySuje,a nebo snizuje. (obr.26)

b) Standardni sklon podavace (3) je nastaven tehdy, kdyz je drazka v horizontalni poloze. Viz obr. 26
(B). Otacenim télesa podavace nastavte sklon podavace do pozadované polohy (A) nebo (C), dle
obr. 26.

(Front) PSSR {Rear)
Feed dog (Front is higher) @&

@ R S L (sentard) @

pu— T (Front s lower) ©

Obr.26

4.13 Nastaveni podavacich vacek

Vzajemna poloha podavale a jehly je regulovana otacenim vaéky (1). Standardni poloha je tehdy,
kdyZ je dolni okraj otka jehly v zakrytu s povrchem podavade a stehové desky, pfi sestupovani
podavace, kterého dosahneme otacenim ruéniho kola. (V pfipadé stroju fady GF-1117/GF-1118 je
standardni poloha tehdy, kdyZ je hrot jehly v zakrytu s povrchem podavace a stehové desky, pfi
sestupovani podavace, kterého dosahneme otacenim ruc¢niho kola.)

GF-1116
a) Povolte Srouby (2) a (3) a pohybujte vaékou ve sméru Sipky, nebo proti sméru Sipky a poté Srouby
pevné utahnéte.

b) Pro standardni podavani nastavte tak; aby horni okraj o€ka jehly byl v zakrytu s horni hranou
podavace a stehové desky pfi pohybu podavace smérem pod stehovou desku.

c) Aby se zabranilo nerovhomérnému podavani materiélu, pohybujte vackou ve sméru Sipky.

d) Pro zpozdéni naCasovani a zvySeni tésnosti stehu pohybujte vackou proti sméru Sipky. (obr. 27)

(Standard feed timing )

( Advanced feed timing )

( Deloyed feed timing ) ,
————ed

Obr.27

MP01300CZ_160621 15




ANITA©

GF-1117
a) Na nastavovacim kole€ku nastavte podavani na polohu ,0".

b) Kdyz je podava¢ nad stehovou deskou, pro standardni podavani povolte Sroub (1) a (2) a
vyrovnejte hrot jehly s horni hranou stehové desky. Nakonec dotahnéte Srouby. (obr.28)

Obr.28
4.14 Nastaveni synchronizace jehly a podavace (GF-1117/GF-1118)

A. Standardni nastaveni je provedeno tehdy, kdyz je
znaCka na vystfedniku (1) v zakrytu se znackou na
télese jehelniho podavani (2).

B. Jestlize chcete zvétSit velikost jehelniho podavani,
povolte matici (4) a pohybujte télesem jehelniku (2) ve
smeéru Sipky (a). Nakonec dotahnéte matici. (4).
Muzete dosahnout az 20%-niho zvétSeni velikosti.
Pouziti je vhodné zejména pro Siti silnych a pevnych
materiald.

C. Jestlize chcete zmenSit velikost jehelniho podavani,
povolte matici (4) a pohybujte télesem jehelniku (2) ve

smeéru Sipky (b). Nakonec dotahnéte matici (4). e
(0br.29) @ @ "k

Obr.29
4.15 Nastaveni odstrihu niti

a) Nastavte horni Gvrat nitové paky otacenim femenice (1). Uvedte do zakrytu znacku (3) na hlavé
stroje se znacCkou (2) na femenici. (obr. 30)

White punched mark
P {Synchro highest)

@\\
@

Obr.30

MP01300CZ_160621 16




ANITA©

b) Nastavte ostfi na vrcholu pohyblivého noZe tak, aby byla vzajemna zachazka s pevnym nozem
1,0mm - 1,5mm zatlaenim na paku (5).

c) Po povoleni Sroubu (9) zatlacte rukou tahlo magnetu (10) tak, aby mezera mezi vackou (11) a
Sroubem (12) byla 0,5mm. (obr.31)

@

@

ted

d)

Obr.31

Po nastaveni vzajemné polohy hrany vacky (11) a palce (14) ruénim ota€enim vacky (11),

dotahnéte Sroub vacky (9). (obr.32)

Thread trimmer shaft

Lower shaft

Obr.32

4.16 Nastaveni pritlaku pevného noze

Box wrench ~

Fixed knife

:“\.

I

/'

Moving knife

Obr.33

Povolte matici (1) a Sroub (2). Jak je znazornéno na obrazku 33,
pohybujte pohyblivym noZzem az do chvile, kdy se ostfi pohyblivého
noze dotkne ostfi pevného noze. Poté jemné dotahnéte Sroub (2) a
pevné dotahnéte matici (1).

MP01300CZ_160621

17




ANITA©

4.17 Vyména pohyblivého noze

Otacenim ruéniho kola uvedte jehlu do horni uvrati. Odstrante @
stehovou desku a dva Srouby (2). Nasadte novy nl(z (1),
dotahnéte Srouby (2) a stehovou desku. (obr.34)

Obr.34

4.18 Vyména pevného noze

A. Odstrante Sroub (2), spolu s podlozkou (3) a palcem (4). Nakonec odstrarite Sroub (5) a vyjméte
pevny nlz (1). Pfi nasazovani postupujte opacéné. (obr.35)
B. P¥i otupeni noze jej naostfete brusnym kamenem dle obr. 36.

Fixed

Whet stong ——

4.19 Nastaveni zachycovace civky

Bobbin catcher

Ruéné zastavte kdyzZ je vystupek zachycovace civky
adjusting base line

pohyblivého nozZe v zakrytu s ostfim pevného noze.
(obr.38) Potom povolte a nastavte Sroub tak, aby
povrch zachycovale civky (4) byl v kontaktu s
civkou (1). Nakonec zkontrolujte, zda se zachycovac
civky plynule vraci. (obr.37)

Fixed knife
Maving knife

Obr.37

4.20 Nastaveni odhazovace niti

A. GF-1117-447 H

Otacenim Ffemenice uvedte do z&krytu znacku na hlavé stroje s Eervenou znackou na Femenici. Po
povoleni Sroubl (1), zatlate na tahlo (2) a nastavte tahlo tak, aby mezera mezi jehlou a vyhazovaéem
byla 1,0mm. Dotahnéte Srouby (1).

Potom nastavte mezeru mezi hrotem jehly a vyhazovadem 2,00mm povolenim Sroubu (4). (obr.38,39)

MP01300CZ_160621 18




ANITA©

@

Obr.38 Obr. 39

B. GF-1116-147LM / GF-1118-147 LM

Otacenim femenice uvedte do zakrytu zna¢ku na hlavé

stroje se Cervenou znackou na femenici. Po povoleni
Sroubll (1), zatlaéte na tahlo (2) a nastavte tahlo tak, aby %)

mezera mezi jehlou a vyhazovatem byla 2,0mm.

Dotahnéte Srouby (1).

Potom nastavte mezeru mezi hrotem jehly a @

vyhazovacem 2,00mm povolenim Sroubu (4). (obr.40)

2mm

2mm

Obr.40

4.21 Nastaveni orezového noze (GF-1116-147 LM / GF-1118-147 LM)

A. Nastaveni vySky noze

a) NGz (2) je ovladan pakou (1) na hlavé stroje. ZatlaGenim paky (1) ve sméru Sipky se niiz uvadi do
fezu, a naopak zatlacenim proti sméru Sipky se s fezu vyvadi.

MP01300CZ_160621 19




ANITA©

b) Pfi spusténé pace (1) a povoleni Sroubd (3) nastavte nGz (2) tak, aby vzdalenost mezi povrchem
stehové desky (4) a hranou v oblasti (A) byla 0,5mm. (obr.41)

0.5mm

Obr.41
B. Nastaveni noze
a) Nastavte nulovou délku stehu.

b) Standardni poloha noZe je ve vzdalenosti 2,0mm pfed hrotem jehly (5). (obr.42) Rozsah nastaveni
noze je2,0mm pfed a 3,0mm za hrot jehly. Nastaveni lze provést po povoleni Sroubu (6).

C. Nastaveni polohy noZe

a) Nastaveni polohy noze (2) je mozné po povoleni Sroubu (8) a posunem podlozky (7).

b) Nz (2) se musi jemné dotykat stehové desky (4). Nakonec dotahnéte Sroub (8).

c) Jestlize je nGz pfilis blizko u stehové desky, muze dojit k jeho zadfeni. V opacném pfipadé muize

dochazet k nedokonalému oddéleni fezaného materialu. Proto vzdy pro dané podminky zvolte
optimalni nastaveni noZze.

S

@

.
S

1
g

727777 - ——®

I

LY
i, R

r———
\.1

2mm 2mm

MP01300CZ_160621 20




ANITA©

4.22 Prace s vodicem odirezavaného materialu a pomocnou deskou
(GF-1116/GF-1118)

A. Siti a ofezavani materialu

Spolec¢né Siti a ofezavani materialu mizete pouzit po nasazeni vodice (2), obsazeného v pfislusenstvi
stroje, na pomocnou desku (1). (obr.43)

B. Siti materialu

PFi bézném Siti materialu pouzijte desku (4), obsaZzenou v pfisluSenstvi stroje, vsazenou do pomocné
desky (1). (obr.44)

Obr.43 Obr.44

4.23 Zména vzdalenosti orezu

A. Demontaz

a) Odstrarite jehlu (2) po povoleni Sroubu.

b) Odstrarite patku (4) po povoleni Sroubu (3).

c) Odstrarite stehovou desku (6) po povoleni Sroubl (5).
d) Odstrarite podavac (8)po povoleni Sroub( (7).

e) Odstrarite pomocnou desku (10) po povoleni Sroubt (9).
f) Odstranite vodi¢ (12) po povoleni Sroubl (11). (obr.45)

Obr.45

MP01300CZ_160621 21




ANITA©

B.

a)
b)
c)
d)
e)
f)
)

u

Montéaz

Namontujte pozadovany vodi¢ (12) pomoci Sroubt (11).
Namontujte pozadovanou pomocnou desku (10) pomoci Sroubt (9).
Pfipevnéte pozadovany podavac (8) Srouby (7).

Namontujte pozadovanou desku (4) pomoci Sroubu.

Namontujte ofezovy nliz (14).

Namontujte patku (1) pomoci Sroubu (3).

Namontujte jehlu (2). (obr.45,46)

vSech vySe popsanych operaci postupujte podle pfislusnych kapitol.

e

(
S

LS
——
0.5mm

Obr.46

MP01300CZ_160621 22




Katalog nahradnich dilG
Spare Parts List

(JARUDAN

GF-1117-447 H

@ anita

ANITA B s.r.o.
Pramyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Czech Republic
tel: +420516 454 774
+420 516 453 496
fax: +420 516 452 751
e-mail: info@anita.cz



mailto:info@anita.cz�

ANITA ©

Vsechna prava vyhrazena.

Vlastnictvi Anita B s r.0. a chranéno autorskym pravem. Pouziti tohoto obsahu bez
pisemného souhlasu Anita B s r.0. zakazano.

Copyright © Anita Bsr.o. (2016)

All rights reserved
All rights reserved property of Anita B and protected by copyright. The use of this content
without written permission is prohibited. Copyright © Anita B s r.o. (2016)

MP01300CZ_160621




ANITA ©

Content/Obsah:
1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (1/2).ccuuuuiiieeiiiiiiiiiiiiiiceeenne. 4
1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (2/2)..cuuuueiiieiiieiiiiiiiiiieeenn. 6
2. MAIN SHAFT THREAD TAKE-UP LEVER MECHANISM ................. 8
3. NEEDLE BAR UPRIGHT SHAFT LOWER SHAFT MECHANISM..... 10
4. PRESSER FOOT MECHANISM (1/2) ooiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaa 12
4. PRESSER FOOT MECHANISM (2/2) coooeiiiiieiiieeeeeeeeeeeeeeeeeiaa 14
5. FEED MECHANISM.....onii e 16
6. FEED CONTROL MECHANISM ...ouiiiiiiiiicccce e, 18
7. THREAD TRIMMER MECHANISM (1/2) cceeeiiiiiiiiiiieeeeeeeeeee 20
7. THREAD TRIMMER MECHANISM (2/2) oeoiiiiiiciiiiiieeeeeeeeeee, 22
8. NEEDLE FEED MECHANISM ..ot 24
9. AUTOMATIC REVERSE FEED MECHANISM .....ccovviiiiiiiiiiinennns 26
10. WIPER COMPONENTS MECHANISM ..cuiniiiiiiiiiiiiecieeens 28
11. OIL LUBRICATION MECHANISM .cuveiniiiiiiiieeieeeeceeeeeas 30
12. ACCESSORIES (1/3) wvrerereeesiesierestsesereseseseseseseseseseeseseseseseseseens 32
12. ACCESSORIES (2/3) coveeeeiiiieesieeeeeeeeeeeeeeee e 34
12. ACCESSORIES (3/3) vt tietteeeeeeessesesesesesesesesesesessssesesesessseens 36

MP01300CZ_160621 3




ANITA©

1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (1/2)

Ec.mma_mm N S
. 0090S80NAS
) 11....,.‘: - __ b .

V1-910Tdd
oc@émmczmm

T
EMEMSE|&
OL8STE001S | 0LOVIE00TS P
~loLLsTE001S éu/
000101ZNAS x.\

e
VO0-650104 _b \\ Emw 1€00TS
[}

Z00Z10SZ——®
vo-gsorag |

00s000znEs — O )
SEEE%L@ P

msﬂmmmg\ﬂ VO-E1010d—
0500005 M ~

VO-Z1oldd

= .\ﬁﬁhmmge <
€S0TIESZ

bl @) —vovio1ad
&5 —00L0STINAS
.;,F 0D90SBONHS

F0090€SZ
eavore0nt BN VO-£5010 "Emn:czm ooLottootS : nﬁ@t:gﬁ
q00s09r |
V0-8701ad ~
I ﬂ\w 009T11001§
=T ig001s| - P
f;f,,, 00801E001§ — “ \_,\\\é plotad ..WW,.\\ 8NNR 0011087
g0-0z01ag — aﬁmﬁ_w%mmm@ _ .. N, 200T1DSZ
VO-6101V D _~ _r V0-L50104 vo0z 1657
V0-9501dd

00FOSTINGS

Vo-010Td4d
Vo-11o1d4d

FELTOOLS

MP01300CZ_160621



ANITA ©

1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100110700 Bed Screw Stud 4
5100111600 Slide Plate 1
5100111700 Slide Plate Spring 1
5100112600 Thread Take-up Lever Cover 1
5100310100 Tension Post 1
5100310300 Tension Nut 1
5100310400 Tension Spring 1
5100310500 Tension Post Socket 1
5100310800 Take-up Spring 1
5100311600 Arm Thread Guide 1
5100312000 Arm Thread Guide 1
5100315200 Rotating Stopper 1
5100315300 Thread Tension Disk 2
5100315400 Thread Tension Disk Presser 1
5100113470 Thread Guide Rod 1
5100115970 Rubber Plate 1
51001169T0 Magnet Cord Rubber 1
5100282770 Tension Plate 1
51003140T0 Tension Post 1
51003155T0 Tension Nut 1
51003156T0 Thread Tension Guide 1
5100315770 Tension Plate 2
51003158T0 Tension Spring 1
A1019-0A Pin 2
FD1010-0A Face Plate Asm 1
FD1011-0A Face Plate Gasket 1
FD1012-0A Side Plate 1
FD1013-0A Gasket 1
FD1014-0A Rubber Plug 2
FD1016-1A Name Plate 1
FD1028-0A Tension Release Pin Cap Asm 1
FD1043-0A Cap Ring 1
FD1055-0A Arm thread Guide 1
FD1056-0A Gasket 1
FD1057-0A Presser Bar Support 1
FD1058-0A Lever Stopper Asm 1
FD1059-0A Underlay 1
FD6050-0B Throat Plate 1

MP01300CZ_160621




ANITA©

1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (2/2)

P00904SZ
|||||||||||||||||| 00LOTT001S
i S VO-£50104 ﬂ‘ﬁmﬂsem
_ n 00VOLEOOLS "> 0oL1TT00LS
| DOEOTE00IS S~
L 00VSI1E001S ™~ _ ———V0-8201d4 .
N 00ZSTE00TS @Q S S
T ] .J.f w =
~o 0010TE00TS! -~
~._0DESTEDOTS ! \__\\\\ : P ]
TS 00801£0016 — - ! - \ﬁ\é-EEE . = \bw 8 & 10011087
. R Sﬁm ﬁ_mﬁmmm \ 7 | vo-ss010 5 Z00Z1DSZ
- 1 T . o
40-020104 ~___ £1060d5Z 8- X __.. ngmczmm EX VO-LSOTLd oriesy
- R - _~
voety \\x = ( ,,MM.W V0950104
o~ SN Y zsongsz
- 7801 19SZ< 0= :.mncﬂﬁmm &~ Mr
VI-9101a4d %5
00911£00T5—

o chmw:anﬁw|./

> {.x\\\._ i_ 0D00TIE001S 00V0STINAS
0LSSTE001S E ocmﬁmcmmm s 0 ~
o i -
n__._lmﬂm_uc—nl ohcﬂ—mg#m ey }ﬁ i | e
~owsicoors iﬁ \\. e = S
000 LOTTNHS ey : -
\. . {.M\.\ 810Z19SZ @)—voriorad
V0650104 _@ \\ Emm_mgfm - 1 00LOSTINAS
- @ A -
ZOOZIDSZ— & 7 -~ 0090S80NHS
p ~ AT v0-010104
V0-8501Qd | T e SO T Vo-1101a4
A - — £ - e
x.\ Yo = !
Emﬁacmzmmh “
oootorenas—( U vo-zI01a4
m_aﬁmmmg\ﬂ VOSL0Tad—— ~ -

050000HM

.\.\.\ﬁﬁhmmge g
£S0T1HSZ

MP01300CZ_160621



ANITA ©

1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
SEN0850600 Rubber Plug 4
SEN1250400 Rubber Plug 2
SEN1250700 Rubber Plug 1
SEN2000500 Rubber Plug 1
SEN2101000 Rubber Plug 2
WE000050 Washer 1
ZSA15028 Screw (15/64-28x7) 1
ZSB06004 Screw (3/32-56x2.2) 2
ZSB09013 Screw (9/64-40x4) 1
Z5B11082 Screw (11/64-40x6.5) 2
ZSB12018 Screw (3/16-28x6) 3
ZSB12053 Screw (3/16-28x9) 8
ZSB12064 Screw (3/16-28x10) 3
Z5C11001 Screw (11/64-40x6.5) 2
Z5C12002 Screw (3/16-28x3.5) 5
Z5L09001 Nut (9/64-40) 1

MP01300CZ_160621




ANITA ©

2. MAIN SHAFT THREAD TAKE-UP LEVER MECHANISM

— 001010

00TOZ1001S

SLFTO9001s

0I0SIVSYE OLLEO900TS

SLOZ09001E

;c@_mmNm

[00SOHNZ

-

002002Hd _ -~

[ ——

|
FHOZTIOOLS L
—=—=

9LFTO9001S

00S0ZT00TE

L SLEZTI00TS
£006POVA m
9L01168Z

0LFOTI001S

I
|
001ZZ1001§ |
I
|
|
I

ZII010100SL —

-

00TFSENOTS

COOBIVSZ

(LE-NTHO0SL-SD)0TS0T 1001
(LE5-005L-SD)OHS0T 0016
VO-€01 1A (LE-005L-S2)0080Z 10015

-
-
-
-

S0ZT80NH &
nn._..:_o_:a_w . _% OIEIZI00TS

YO 190104
oy Y
0050610015 “.Wﬂnew;ﬁu
00ZT61001S |

- =
-
-
-
-

@Somn_cgm -

MP01300CZ_160621



ANITA ©

2. MAIN SHAFT THREAD TAKE-UP LEVER MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100120100 Main Shaft 1
5100120500 QOil Seal 1
51001208L0 Counter Weight 1
51001220H4 Feed Drive Eccentric Cam 1
51001213L0 Needle Bar Crank 1
5100122100 Thrust Collar 1
5100122600 Thrust Collar Asm 1
5100190LD5 Wiper lever 1
5100190500 Rubber 1
5100192000 Lever 1
5100192200 Qil Thread 1
5100354200 Oil Amount Adjusting Pin 1
5100354300 Oil Adjusting Collar 1
5100120470 Main Shaft Bushing, Rear 1
5100122375 Flywheel Asm 1
51006024T5 Magnet Fitting Base A Asm 1
5100602476 Magnet Fitting Base B Asm 1
51006027T0 Magnet C 1
BN081208 Roller Bearing 2
FD1061-0A Thread Take-up Crank Shaft Asm 1
FD1067-0D Needle Bar Crank Rod 1
FD1101-0A Front Bushing 1
FD1102-0A Intermediate Bushing 1
FD1103-0A Joint 1
OPP0029178 Rubber Ring 1
OPP0044240 Rubber Ring 1
RB200200 Snap Ring 1
RU010100 Clip 1
WA049003 Washer 2
XB106001 Roller Felt 1
ZME05001 Screw (M5-0.8x9.3) 2
ZSA15010 Screw (15/64-28x13) 2
ZSA15037 Screw (15/64-28x8.5) 1
ZSA16025 Screw (1/4-40x6) 4
ZSA18002 Screw (9/32-28x11.5) 1
ZSB09014 Screw (9/64-40x6) 2
ZSB11076 Screw (11/64-40x12) 2
ZSB16031 Screw (1/4-40x11) 2
ZSB18011 Screw (9/32-28x11) 1
ZSK09005 Screw (9/64-40x6) 1

MP01300CZ_160621




ANITA ©

3. NEEDLE BAR UPRIGHT SHAFT LOWER SHAFT MECHANISM

@‘EE 1987

OLBS8I001S

QOE0BL001S

HI1-900L9

ODTBRI00LS CE09IVSE

BOOTTHSZ

PTH#T«HANI

m\ 0080F1001S
o1080asz—@

Fl060HSZ

TTO91VSZ Lﬁ
%T 0060+1001S

T
@ €0-0L0104

V0-Z80104 i
@|§-_,. Lotas

0oTo81001S

006710015 000ZETO0TS
0050810018

00TTETOOLS

GI0STIVSZ
O0LEETOOLS

000EELDOLS

9I0s1VSZ
CCO9IVSZ

10

MP01300CZ_160621



ANITA ©

3. NEEDLE BAR UPRIGHT SHAFT LOWER SHAFT MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100132000 Upright Shaft 1
5100132100 Upright Shaft Bushing Upper 1
5100132200 Upright Shaft Bushing Lower 1
5100133000 Gear Asm 1
5100133100 Pinion Asm 1
5100140800 Needle Thread Guide 1
5100140900 Needle Bar Connecting Asm 1
5100180100 Hook Driving Shaft 1
5100180300 Hook Driving Shaft Bush 1
5100180500 Bushing, Rear 1
5100180600 Gear Asm 1
5100180700 Pinion Asm 1
E-7006-1B Bobbin 1
5100184900 Thrust Collar Asm 1
5100188200 Thrust Collar Asm 1
5100354400 Oil Seal Screw 1
5100354500 Oil Wick 1
6104185370 Bobbin Case Asm 1
6104185170 Hook Asm 1
51001858T0 Bobbin Case Positioning Finger 1
FD1070-0B Needle Bar 1
FD1077-0A Rubber Plug 1
FD1082-0A Slide Block 1
INDB*1#14 Needle 1
ZSA11004 Screw (11/64-40x3.5) 2
ZSA15016 Screw (15/64-28x7) 2
ZSA16022 Screw (1/4-40x7) 8
ZSB08010 Screw (1/8-44x4.6) 1
ZSB09014 Screw (9/64-40x6) 1
Z5B11008 Screw (11/64-40x5) 2
ZSB11026 Screw (11/64-40x10) 1
ZSB12053 Screw (3/16-28x9) 1
MP01300CZ_160621 11




ANITA ©

4. PRESSER FOOT MECHANISM (1/2)

BIOTIHSZ

y

Vo-96110d

OLO9TE00TS

Vo6l 1ad

Vo-telidd

HO-1811d4

8LILE00O |

_Sammm[w

— 0010510015

R

=,

)

IID-€)-0

)

g

12

MP01300CZ_160621



ANITA ©

4. PRESSER FOOT MECHANISM (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100141200 Holder 1
5100150100 Presser Bar 1
5100150300 Presser Spring Regulator 1
5100150400 Presser Spring 1
5100150700 Hand Lifter Cam Asm 1
5100150800 Hand Lifter 1
5100151500 Nut 1
5100154800 Presser Guide Bar 1
5100340400 Lifting Lever Connecting Rod 1
5100344000 Hand Lifter Link 1
5100344005 Hand Lifter Link 1
7162270111 Spring 1
5100316070 Wire Holder 2
5100316170 Wire Holder Bracket 1
510034400A Connecting Pin 2
EP1179-0A Belt 1
EP1182-0B Belt 1
FD1181-0B Presser Bar Bushing Lower 1
FD1185-0A Needle Bar Guide Bracket Asm 1
FD1186-0A Pin 1
FD1187-0A Lifting Lever 1
FD1189-0A Tension Release Plate 1
FD1190-0A Connecting Pin 1
FD1191-0A Connecting Plate 1
FD1192-0A Lifting Lever Link 1
FD1193-0A Connecting Rod 1
FD1194-0A Tension Release Plate Asm 1
FD1195-0A Wire Presser Plate 1
FD1196-0A Wire Cable Holder 1
FD1209-0A Thrust Collar Asm 1
FD1210-0A Spring 1
FD1211-0A Tension Relase Ring 1
75001532715 Presser Foot Asm 1
FD1237-1A Presser Foot Asm 1
OPP0037178 Rubber Ring 1
RE000030 E-Ring 3
RE000050 E-Ring 2
WA060034 Washer 1
MP01300CZ_160621 13




ANITA ©

4. PRESSER FOOT MECHANISM (2/2)

—Vv0-t6l 1AL

Vo-gelidad

TITOLZEIIL

| VO-6LITdH
J

\\\ HO-1811d4

-
8L1L£00ddO | 00STST00TS ()
_SSmmNIW =
00E0ST00TS—F=

=,

)

RIDIIRIN

— 0010510015

14

MP01300CZ_160621



ANITA ©

4. PRESSER FOOT MECHANISM (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
ZSA16025 Screw (1/4-40x6) 1
ZSB09002 Screw (9/64-40x10) 1
Z5B09029 Screw (9/64-40x6) 1
ZSB11007 Screw (11/64-40x7) 1
ZSB11029 Screw (11/64-40x7) 1
Z5B11091 Screw (11/64-40x4) 1
ZS5B12018 Screw (3/16-28x6) 2
ZSE09001 Screw (9/64-40x9.6) 1
75G12063 Screw (3/16-32x4) 1
75G12084 Screw (3/16-32x4.7) 1
Z5G12085 Screw (3/16-32x4.1) 1
Z5G15065 Screw (15/64-28x6.5) 1
ZSK20016 Screw (1/4-40x6) 1
ZS5K20017 Screw (1/4-40x5.5) 1
75L12002 Nut (3/16-32) 2

MP01300CZ_160621

15




ANITA ©

5. FEED MECHANISM

LIOITHSZ

&

0090910015

6Z060€E5Z |m

o
T

00SLITOOTS Z10116SZ
00SOLI0OTS 0090910015 R ¢
005091001%
VO-zz11ad — g $Z091VSZ |®@
: | \@\ 0092210015 C
L G008 1DSZ %.:ﬁmw@

QOEESTOOLE

e
b
e

<~ 006Y91001S

00F09100 1S

H0-1£0904 I

1O080HSZ

16

MP01300CZ_160621



ANITA ©

5. FEED MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100122600 Thrust Collar Asm 2
5100160400 Feed Rocker Shaft 1
5100160500 Feed Rocker Asm 1
5100160600 Shaft Bushing 2
5100163300 Shaft Bushing 1
5100164900 Feed Bar Shaft 1
5100167500 Walking Foot Pin 1
5100167600 Walking Foot Pin 1
5100169600 Slide Block 1
5100170100 Connecting Rod 1
5100170300 Feed Driving Shaft 1
5100170500 Feed Arm Compl 1
5100170800 Driving Shaft Crank Asm 1
510016010A Washer 1
51001601T0 Feed Bar 1
51001601T5 Feed Base Asm 1
BN283313 Roller Bearing 1
FD1122-0A Rocker Shaft Connecting Rod 1
FD4046-0A Feed Rocker Shaft Crank 1
FD6051-0E Feed Dog 1
RB200150 Retaining Ring 2
WA059002 Washer 1
ZSA16025 Screw (1/4-40x6) 4
ZSA18005 Screw (9/32-28x9) 2
ZSB08001 Screw (1/8-44x6) 2
ZSB09029 Screw (9/64-40x6) 2
ZSB11012 Screw (11/64-40x8) 1
ZSB11017 Screw (11/64-40x12) 1
Z5B12002 Screw (3/16-28x12) 1
ZSB12017 Screw (3/16-28x15) 1
Z5G18009 Screw (9/32-28x12.7) 1
Z5L18004 Nut (9/32-28) 1

MP01300CZ_160621

17




ANITA ©

6. FEED CONTROL MECHANISM

00ZI9tnols

001FLIOOLS

% LOOSOVINGE

VOOl Ivdd—=

FIOSOVING

VO-IL11dd

WO-CTL11D4

VO-OLITCT

WOr8s1 14 V0-0511a4

VO-pST1AA

=

VO-STI#dd

e

008T9I001S

VO-191104

VI-2911d4
VOroolldd —

V0-es11ad

;i

010604952

|
_ =
! .
0500004 T
céﬂmmw A\\\‘@\ sr._ b
L Y0950+

=1
|
|
L~

910S1VSZ
670608SZ n
H1-5S0PAd w %
| .
N |.1||_1|J _~~"o0LL910015
H0-55070d — | & T voosorad
001L91001S

OLIL9TOOTS
VO-Ls0vA4 00FLITO0IS
00ZS9T001S
008L91001§
095114
0S0000TA

18

MP01300CZ_160621



ANITA ©

6. FEED CONTROL MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100161200 Feed Lever Asm 1
5100162800 Feed Regulator Bushing 1
5100163500 Spring 1
5100165200 Connecting Link 2
5100167100 Pin 1
5100167400 Connecting Link 2
5100167700 Adjusting Link Fulcrum Shaft 1
5100167800 Walking Foot Pin 2
5100174100 Feed Lever Metal 1
51001674170 Pin 1
E1158-0A Feed Regulator Pin Spring 1
FC1172-0A Feed Dial 1
FD1150-0A Feed Regulator Bushing 1
FD1154-0A Feed Regulator Shaft 1
FD1155-0A Pin 1
FD1156-0B Feed Adjust Rod 1
FD1161-0A Feed Reverse Shaft 1
FD1162-0A Feed Reverse Arm Asm 1
FD1162-1A Feed reverse Arm 1
FD1163-0A Pin 1
FD1164-0AS Pin 1
FD1170-0A Feed Regulator Screw 1
FD1171-0A Pim 1
FD4055-0B Feed Adjust Link Asm 1
FD4055-1A Holder 1
FD4056-0A Holder 2
FD4057-0A Adjusting Link Fulcrum Shaft 1
FD4115-0A Feed Spring Hook 1
FD4116-0A Spring 1
OP000900 Rubber Ring 1
OP00100A Rubber Ring 1
REO0O0050 E-Ring 2
WA070007 Washer 1
ZMA06007 Screw (M6-1.0x9.5) 1
ZMA06014 Screw (M6-1.0x10) 1
ZSA15016 Screw (15/64-28x7) 1
ZSB09010 Screw (9/64-40x4.5) 2
ZSB09029 Screw (9/64-40x6) 2
Z5B12003 Screw (3/16-32x6.5) 1
ZSB12051 Screw (3/16-28x18) 1
ZS5B12063 Screw (3/16-28x14) 1
ZSB15046 Screw (3/16-28x10.3) 1
ZSD16003 Screw (1/4-40x12) 1
MP01300CZ_160621 19




ANITA ©

7. THREAD TRIMMER MECHANISM (1/2)

0LOTZO01S

.
6TOTTHSZ:
R

.
oEm—ﬁmN|%

!
I
_ L

,

:“

|

T80604SZ

10080€SZ

EBOTIDSZ

20

MP01300CZ_160621



ANITA ©

7. THREAD TRIMMER MECHANISM (1/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100620105 Ground Wire Asm 1
51002402H0 Counter Knife 1
51002405T0 Thread Trimmer Cam Asm 1
5100240670 Thread Trimmer Solenoid 1
5100240770 Solenoid Rubber 1
51002408T0 Solenoid Pin 1
5100240970 Solenoid Base 1
51002410T0 Spring 1
51002413T5 Knift Driving Arm Asm 1
51002414T0 Driving Arm Stopper 1
51002420T0 Roller Arm 1
5100242075 Roller Arm Asm 1
51002420TA Roller Shaft 1
51002420TB Roller 1
51002420TC Bushing 1
5100242170 Roller Fulcrum Shaft 1
51002422T0 Spring 1
51002426T0 Base Plate Asm 1
5100242770 Clutch Plate Asm 1
5100242970 Roller Arm Seat 1
51002430H5 Moving Knife Asm 1
51002433T0 Link 1
51002434T0 Link 1
51002435T0 Moving Knife Link Pin 1
5100244275 Knife Mouting Base 1
51002445T0-H Thread Guide For Knife 1
5100244671 Forked Base For Knife 1
5100244770 Spring 1
51002448710 Solenoid Rubber 1
5100244970 Cam Collar Asm 1
5100246070 Hook Thread Presser Asm 1
51002461T0 Picker Arm 1
5100246270 Link 1
FD4063-0A Tube Holder Lower 1
RE000040 E-Ring 2
REO00050 E-Ring 2
REO00060 E-Ring 2
WA049003 Washer 2
WA069001 Washer 2
MP01300CZ_160621 21




ANITA ©

BIOSTHSZ

ms&Mm M

ST0STISZ

7. THREAD TRIMMER MECHANISM (2/2)

FO0TI'DSZ

9001 —mwwlf

050000H -

/ _ e g
0LLZKTO0LS 62 & 0L09¥Z001S [}
o) ’ .8 .\ ..//@.WM@*NS—M
£ & W\_\.. 3 .......\......... -

T
6701 _mmN

Ec.m—ﬁmwl%

n.SNWNQEhLIIII

EROTIDSZ

; T8060ESZ ¢
£00609S8Z
W A _ f TI01TVSZ ,
- !/// - k |

\ P

|
? OLFEFZO0TS f./.!f ¥8011DSZ OL6FYZO01S _

OLOTFZ001S

.,.r

10080€9SZ

22

MP01300CZ_160621



ANITA ©

7. THREAD TRIMMER MECHANISM (2/2)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
ZML04002 Nut (M4-0.7) 2
ZSA11012 Screw (11/64-40x4.6) 1
ZSB08001 Screw (1/8-44x6) 2
ZSB09005 Screw (9/64-40x5) 2
ZSB09082 Screw (9/64-40x6) 1
ZSB11006 Screw (11/16-40x6.5) 1
Z5B11029 Screw (11/64-40x7) 3
ZSB15010 Screw (15/64-28x10) 2
ZSB15018 Screw (15/64-28x12) 2
Z5B16033 Screw (1/4-28x4.8) 2
ZSC06009 Screw (3/32-56x2.3) 1
Z5G09035 Screw (9/64-40x2.8) 1
Z5G09055 Screw (9/64-40x3.4) 1
Z5G11083 Screw (11/64-40x11.8) 1
75G11084 Screw (11/64-40x4.8) 1
75G12064 Screw (3/16-28x6.2) 1
Z5G12065 Screw (3/16-32x3.2) 1
ZSK15045 Screw (15/64-28x6.6) 1
ZSL15004 Nut (15/64-28) 2
ZSL16005 Nut (1/4-40) 1
Z5L16015 Nut (1/4-40) 1

MP01300CZ_160621

23




ANITA ©

8. NEEDLE FEED MECHANISM

100690V A

STOTIVWSZ

YO-ZLoTad
Virest[dd

| wo-oseras

EQNE&N'@

CIOZTHSZ

P
nd

OLEI60HHNE

ViOr6re 14 Yo-reldd

¥O-1801a4
LO0GDESZ

VO-IrE1dd

CROSIDSZ ao-gseldd

Z9-eL01dd

YO-ore1dd

Vo-sreldd

VO-0FETad C00TIESZ

VO-1¥E1dd

24

MP01300CZ_160621



ANITA ©

8. NEEDLE FEED MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
BNBK091310 Roller Bearing 1
FD1072-0A Needle Rod Rocking Base Shaft 1
FD1073-6Z Bracket 1
FD1081-0A Slide Block Guide 1
FD1340-0A Connecting Shaft 1
FD1341-0A Rock Shaft Bushing Front 1
FD1342-0A Thrust Collar Asm 2
FD1343-0A Rock Shaft Bushing Rear 1
FD1345-0A Driving Crank Front 1
FD1346-0A Driving Link 1
FD1347-0A Needle Bar Link Pin 2
FD1348-0A Shaft Arm Asm (Rear) 1
FD1349-0A Connecting Rod 1
FD1350-0A Connecting Rod Shaft 1
FD1352-0D Needle Bar Frame Guide 1
FD1353-0A Bushing 1
WA069001 Washer 1
ZSA11025 Screw (11/64-40x2.7) 1
ZSA12010 Screw (3/16-28x7) 2
ZSA16012 Screw (1/4-40x4) 4
ZSB09007 Screw (9/64-40x7.5) 2
ZSB09090 Screw (9/64-40x3.8) 2
ZSB11069 Screw (11/64-40x5) 1
Z5B12002 Screw (3/16-28x12) 1
ZSB12012 Screw (3/16-28x15) 1
ZS5B12063 Screw (3/16-28x14) 1
Z5G15085 Screw (15/64-28x7.5) 1
ZSL15002 Nut (15/64-28) 1
ZSL15004 Nut (15/64-28) 1

MP01300CZ_160621

25




ANITA ©

9. AUTOMATIC REVERSE FEED MECHANISM

20011 ISZ—&)
20011 qmm|@

i@.mmavﬂmwm

Y0rs90rdd

S105THSZ

YO-990kddL
OTIITDSZ

OT10009H e C6OlIAST
01SZ8T001S
V0-L90FCd €50716SZ
YO-sR12dd
| oxrroszoors
200111SZ 0T00L0% A 0LS08Z001S | 2
ﬁ.% P Y vo-690pad A
“ @|§.¢Sw§
.\\@|¢m88mm 0.1Z08Z001S
L DLETRTOOLS -
W« L
6011 1D8Z ——0L918Z001S

TEOPORNZ —— @ czovoanz

26

MP01300CZ_160621



ANITA ©

9. AUTOMATIC REVERSE FEED MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
51002801T0 Micro switch 1
51002802T0 Reverse Feed Switch Cover 1
51002805T0 Reverse Feed Switch Base 1
51002815T0 Shaft 1
51002816T0 Spring 1
5100281770 Micro switch Plate 1
51002823T0 Reverse Feed Connecting Shaft 1
51002825T0 Spring 1
51002826T0 Rubber Plunger 1
FD2185-0A Reverse Feed Control Lever 1
FD4065-0A Reverse Feed Solenoid 1
FD4066-0A Solenoid Installing Plate 1
FD4067-0A Solenoid Connecting Link 1
FD4068-0A Screw 1
FD4069-0A Reverse Feed Link 1
FD4070-0A Reverse Feed Base Collar 1
REO00050 E-Ring 1
RE000120 E-Ring 1
WAO070010 Washer 1
WA170005 Washer 1
ZMB03032 Screw (M3-0.5x15) 2
ZMB04023 Screw (M4-0.7x6) 1
ZMB04032 Screw (MS-0.6x16) 1
ZSB11095 Screw (11/64-40x8) 4
ZSB12053 Screw (3/16-28x9) 1
ZSB15018 Screw (15/64-28x12) 1
Z5G11009 Screw (11/64-40x3.4.) 1
Z5G11110 Screw (11/64-40x7) 1
75111002 Nut (11/64-40) 3

MP01300CZ_160621

27




ANITA ©

10. WIPER COMPONENTS MECHANISM

V008 1Tdd

0 o

00ISTZ001S

SO0E0HINZ

B

I} &

00E9TZ00TS

Ry

D0LSTE001S i
|
0085120018 d

01982

%‘8&.38:
e
: o

SO0TTTISZ

DOESTE00LS

006917001 S _ .
0089120015 ——— &) o

@-1006015Z

/

L,
I
I
I

T

00sSTTO0TS  Z6011DSZ

@‘ 00S91Z001S

00L9TTO0LS

C00E0ANZ

00T9IT001S

28

MP01300CZ_160621



ANITA ©

10. WIPER COMPONENTS MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100215100 Wiper

5100215300 Link 1
5100215500 Link 1
5100215700 Pin 1
5100215800 Wiper Link Collar 1
5100216200 Wiper Solenoid 1
5100216300 Wiper Base Asm 1
5100216500 Wiper Rubber 1
5100216600 Power Switch 1
5100216700 Wiper Cover 1
5100216800 Collar 1
5100216900 Spring 1
5100217000 Bracket Installing Collar 1
5100217200 Wiper Rubber 1
FD2180-0A Collar 1
FD2181-0A Wiper Driving Shaft Asm 1
RE000025 E-Ring 1
REO00050 E-Ring 1
ZME03002 Screw (M3-0.5x6) 1
ZMEO03005 Screw (M3-0.5x7.5) 3
ZSB09030 Screw (9/64-40x4.6) 1
ZSB12052 Screw (3/16-28x8) 1
ZSB12053 Screw (3/16-28x9) 1
Z5G09038 Screw (9/64-40x5) 1
Z5G11092 Screw (11/64-40x9) 1
Z5L09001 Nut (9/64-40) 1
ZSL11005 Nut (11/64-40) 1

MP01300CZ_160621

29




ANITA ©

11. OIL LUBRICATION MECHANISM

00F6SE00TS
00S6SE00TS Lw

@

:”__u:vcm_.._..

D06FEEOONS

r——1

==

906FEE001S

06000054

qg?ﬁ%a e //f

000FSEODTS

1
e f%;ﬂ%;

~

mvwmog £

%lm 107167

00ZTSE00LS

|l\u||
@‘ VO-6£1104
\l\\

,i| CEOROHSZ

@lcmﬁﬁ&o

30

MP01300CZ_160621



ANITA ©

11. OIL LUBRICATION MECHANISM

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100352200 Holder 1
5100353800 Hook Driving Shaft Oil Tube 1
5100354000 Rubber Joint 1
5100354100 Oil Adjusting Screw 1
5100354700 Oil Regulator Screw Spring 1
5100354900 Oil Pump Installing Base 1
5100358000 Qil Pump 1
5100358300 Qil Pump Impeller 1
5100358500 Oil Pump Impeller Cover 1
5100358700 Lubricating Oil Pump Cover 1
5100359300 Plunger Screw 1
5100359400 Plunger 1
5100359500 Plunger Spring 1
51003548T0 Holder 1
FD1132-0A QOil Sight Window 1
FD1133-0A Oil Tube 1
FD1135-0A Oil Return Tube Asm 1
FD1138-0A Oil Felt Presser 1
FD1139-0A Holder 1
FD4061-0A Oil Wick Asm 1
FD4062-0A QOil Tube Joint 1
FD4064-0A Oil Pump Support 1
OPP205250 Rubber Ring 1
REO0O0090 E-Ring 1
WB041001 Washer 1
WB061001 Washer 1
XA200300 Oil Wick 1
ZME03005 Screw (M3-0.5x7.5) 3
ZMT03007 Screw (M3-10x10) 3
ZSB08032 Screw (1/8-44x3) 1
ZSB11050 screw (11/64-40x10.5) 1
Z5B12018 Screw (3/16-28x6) 1
ZSB15010 Screw (15/64-28x10) 1

MP01300CZ_160621

31




ANITA ©

12. ACCESSORIES (1/3)

00ESFEO01S

£I090aNZ

ccmwwmcimu
CLO90AWZ

[T090AWZ

000TFEOOTS

0010009
00F1FE00TS

006EFENDTS

006TFL001S

00LETH00TS

08010dd0O
81007487

00F05E001%

N0rSFEO0TS

00617001

10090°TNZ
ST090HWZ

3

00505E0015

00SEFEODLS

32

MP01300CZ_160621



ANITA ©

12. ACCESSORIES (1/3)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100341400 Knee Press Cross Shaft 1
5100341900 Knee Lifter Plate Rod 1
5100342000 Bracket 1
5100342900 Knee Lifter Rotation Arm 1
5100343500 Knee Press Lifter Rod 1
5100343900 Spring 1
5100345100 Knee Press Plate 1
5100345200 Knee Press Plate Holder 1
5100345300 Rubber 1
5100345400 Knee Press Plate Cover 1
5100350100 Qil Reservoir 1
5100350400 Qil Reservoir Rubber Cushion 1
5100350500 Oil Reservoir Rubber Cushion 2
5100913700 Rubber Cushion 4
OPP01080 Rubber Ring 1
RE000100 E-Ring 1
ZMD06011 Screw (M6-1.0x10) 1
ZMD06012 Screw (M6-1.0x11.6) 1
ZMD06013 Screw (M6-1.0x21) 2
ZMH06018 Screw (M6-1.0x30) 2
ZML06001 Nut (M6-1.0) 2
ZS5B20018 Screw (5/16-24x7) 1

MP01300CZ_160621

33




ANITA ©

12. ACCESSORIES (2/3)

o
= =)
4 L
' T Wy
i~ m—
£4) = 5 =
77 = =
5 a N :rh
wy =
o bt
= =
=
Wy

S100335100

? ?7 ZMTO4003

5100335905

fae]
I
E
-
P

S100320105

WAL49005 —D @
I
L-

5100335800

5100335300

MP01300CZ_160621

34




ANITA ©

12. ACCESSORIES (2/3)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100320105 Bobbin Winder Compl 1

5100335100 Belt Cover A 1

5100335200 Belt Cover A Cap 1

5100335300 Belt Cover Support A 1

5100335800 Belt Cover B 1

5100335905 Belt Cover B Cap Asm 1

WA049005 Washer 4

WA059005 Washer 1

ZMT04003 Wood Screw 4

Z5B12002 Screw (3/16-28x12) 1

ZSE20001 Screw (5/16-24x15) 2
MP01300CZ_160621 35




ANITA ©

12. ACCESSORIES (3/3)

YOOI0LY
VO-0S0LS 0006110015
=
— 00ZER1001S
@u VO-010LY
—=—tT=D
q 00. 301 YVO-201+0d
VO-T10LY
' —_—)
-.
7 0061160015
FI#1«9ANI YO-000LY
Q0STI6001S LarAliTAY
0091160015 V0-100LD
6

A
LRREE e AN ﬂ/,,
A
)

36

MP01300CZ_160621




ANITA ©

12. ACCESSORIES (3/3)

PARTS. NO NAME OF PARTS Qry NOTE
5100119000 Support 1
5100183200 Bobbin 4
5100911500 Qil Reservoir Rubber Cushion 2
5100911600 Oil Reservoir Rubber Cushion 2
5100911700 Button 2
5100911900 Button Backet 2
A7000-0A Accessory Bag 1
A7010-0A Screw Driver (Small) 1
A7010-1A Screw Driver (Medium) 1
A7010-2A Screw Driver (Large)1 1
A7011-0A Nail 8
A7012-2A Oiler (large) 1
C7001-0A Vinyl Cover 1
EJ4108-0A Magnet 1
INDB*1#14 Needle 4
J7050-0A Thread Stand 1

MP01300CZ_160621

37




	UOBSAH
	U1) TECHNICKÉ PARAMETRY
	Typ stroje  Užití pro Rychlost Délka Systém a síla  Zdvih patky
	Upokyny pro likvidaci stroje
	U2) BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
	U3) UVEDENÍ STROJE DO PROVOZU
	U4) NASTAVENÍ ŠICÍHO STROJE

	GF-1117-447 H CZ.pdf
	Katalog náhradních dílů
	Spare Parts List
	GF-1117-447 H
	ANITA B s.r.o.
	Průmyslová 2453/7
	680 01 Boskovice
	Czech Republic
	+420 516 453 496
	1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (1/2)
	1. ARM BED AND ITS ACCESSORIES (2/2)
	2. MAIN SHAFT THREAD TAKE-UP LEVER MECHANISM
	3. NEEDLE BAR UPRIGHT SHAFT LOWER SHAFT MECHANISM
	4. PRESSER FOOT MECHANISM (1/2)
	4. PRESSER FOOT MECHANISM (2/2)
	5. FEED MECHANISM
	6. FEED CONTROL MECHANISM
	7. THREAD TRIMMER MECHANISM (1/2)
	7. THREAD TRIMMER MECHANISM (2/2)
	8. NEEDLE FEED MECHANISM
	9. AUTOMATIC REVERSE FEED MECHANISM
	10. WIPER COMPONENTS MECHANISM
	11. OIL LUBRICATION MECHANISM
	12. ACCESSORIES (1/3)
	12. ACCESSORIES (2/3)
	12. ACCESSORIES (3/3)





